令和６年５月２０日

会員各位
公益社団法人新潟県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　斎　藤　有　子

看護にいがた　第158号（令和6年5月20日発行）～令和6年度通常総会特集号～
訂正について（お願い）

総会特集号の掲載内容に誤りがございました。つきまして は、下記の通り訂正をさせていただきます。 ご迷惑をおかけいたしましたことに、深くお詫び申し上げます。

	頁
	行
	現行
	修正後

	ｐ４
	中段下
	３　看護業務の開発、看護制度の改善に関する事業（公益目的事業）
	３　看護業務の開発、看護制度の改善等に関する事業（公益目的事業

	ｐ11
	上段

	ｐ４
	中段下
	　４　看護職の労働環境等の改善と県民の健康及び福祉増進に関する事業（公益目的事業）

	４　看護職の労働環境等の改善と福祉の向上による県民の健康及び福祉の増進に関する事業（公益目的事業）

	ｐ10
	中段

	ｐ11
	上段

	ｐ14
	上段
	（2）設備投資の見込みについて
事業区分　管理

事業区分　法人